证券代码: 830936

证券简称:约克动漫

主办券商: 申万宏源

河南约克动漫影视股份有限公司

关于签署动画电视连续剧制作服务协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、合同概况

(一) 基本情况

河南约克动漫影视股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 5 月 28 日与意大利 Mondo TV S.p.A(以下简称"Mondo TV")签订一份动画电视连续 剧制作服务协议,协议金额为 266 万美元。根据协议,公司接受 Mondo TV 的 委托,在合同期内完成 52 集(每集 7 分钟)动画电视连续剧的制作,Mondo TV 将从 2020 年 7 月开始,向公司分期支付总金额 266 万美元制作费。

(二) 审议和表决情况

上述合同的签订不涉及关联交易和重大资产重组事项, 无需提交公司董事会和股东大会审议。

(三) 合同生效需要的其他审批及有关程序

合同自双方签字盖章后生效, 无需其他审批手续。

二、合同签订对公司的影响

- 1、上述协议的履行将对公司合同执行年度的经营业绩产生积极影响。
- 2、上述协议对公司的业务独立性无不利影响,公司不会因履行上述协议而对交易方形成依赖。

三、风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源,保证合同的实施执行,但合同履行过程中可能遇到不可预计或不可抗力等因素的影响,敬请投资者注意风险。

四、备查文件

(一)《动画电视连续剧服务总协议》

特此公告。

河南约克动漫影视股份有限公司 董事会 2020年6月5日